
HVNB 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 113079  Gruppe Oberliga Frauen Staffel Süd

Datum 14.02.2026, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Schaumburg

Spielort Bad Nenndorf, SH Waltringhausen  Gastmannschaft SG Zweidorf/Bortfeld

 

Heimmannschaft

HSG Schaumburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Roßbach, Mandy - -

2 Occhipinti, Anna-Lena - - 2

3 Steding, Thea - - 1

6 Rohrssen, Nadine - - 5 09:21 14:03

7 Grabisch, Wencke - - 2

9 Bruns, Antonia - - 7 1/1

15 Pinkenburg, Insa - -

16 Boehk, Jessica Robin - -

17 Riedel, Lilith - - 1

18 Adenaw, Julia - - 2

21 Nguyen, Le Uyen Nhu Liane - - 2

33 Meier, Marlena - - 3

42 Böhlke, Pia - - 4

74 Brandes, Meret - - 3 24:48

80 Mohrland, Mandy - -

A Keller, Tobias - -

B Koop, Christian - -

C Lücke, Vivien - -

D Traege, Melanie - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:26

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Zweidorf/Bortfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Willmann, Lea - - 1

4 Streit, Sina - -

7 Leisering, Mara - - 3 3/3

8 Giese, Lynn - - 2

9 Hoffmann, Cindy - - 1

10 Thieleke, Jette - -

11 Schmidt, Lena - - 4 40:46

12 Rother, Franziska - -

13 Steinmetz, Kim Aileen - - 3

30 Rump, Johanna - - 2

37 Majometano, Andrea Kae - - 2

41 Siedentop, Jil - - 3 54:12

A Brandes, Lena - -

B Litzius, Anna - -

C Leisering, Malen - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 38:37

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 54:55

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Koch, Torsten - - - - -

SR B Wolter, Hubert - - - - -

Zeitn. Schröder, Markus - - - - -

Sek. Manske, Carsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Schaumburg

Ergebnis 32:21 (14:13)

nu.Dokument 011e, erstellt am 21.02.2026 05:03 | Seite 2



HVNB 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:43 1:0 Tor 2 Occhipinti, Anna-Lena

Gast 03:12 1:1 Tor 8 Giese, Lynn

Gast 03:47 1:2 Tor 37 Majometano, Andrea

Kae

Gast 04:33 1:3 Tor 11 Schmidt, Lena

Heim 05:17 2:3 Tor 21 Nguyen, Le Uyen Nhu

Liane

Heim 06:26 3:3 Tor 9 Bruns, Antonia

Heim 06:50 4:3 Tor 74 Brandes, Meret

Heim 08:08 5:3 Tor 42 Böhlke, Pia

Heim 09:21 Verwarnung 6 Rohrssen, Nadine

Gast 09:40 5:4 Tor 41 Siedentop, Jil

Heim 10:20 6:4 Tor 2 Occhipinti, Anna-Lena

Heim 11:27 7:4 Tor 6 Rohrssen, Nadine

Gast 12:43 7:5 Tor 11 Schmidt, Lena

Heim 13:11 8:5 Tor 9 Bruns, Antonia

Heim 14:03 2 Minuten 6 Rohrssen, Nadine

Gast 14:39 8:6 Tor 13 Steinmetz, Kim Aileen

Heim 17:02 9:6 Tor 74 Brandes, Meret

Gast 18:04 9:7 Tor 41 Siedentop, Jil

19:26 Auszeit Heim

Heim 19:43 10:7 Tor 42 Böhlke, Pia

Gast 20:24 10:8 Tor 11 Schmidt, Lena

Gast 21:44 10:9 Tor 13 Steinmetz, Kim Aileen

Heim 24:22 11:9 Tor 74 Brandes, Meret

Heim 24:48 2 Minuten 74 Brandes, Meret

Gast 24:49 11:10 7m mit Tor 7 Leisering, Mara

Gast 25:27 11:11 Tor 1 Willmann, Lea

Heim 26:37 12:11 Tor 17 Riedel, Lilith

Gast 27:56 12:12 Tor 9 Hoffmann, Cindy

Gast 28:27 12:13 Tor 30 Rump, Johanna

Heim 29:14 13:13 Tor 21 Nguyen, Le Uyen Nhu

Liane

Heim 29:56 14:13 Tor 42 Böhlke, Pia

Gast 32:28 14:14 Tor 37 Majometano, Andrea

Kae

Heim 32:49 15:14 Tor 18 Adenaw, Julia

Heim 34:11 16:14 Tor 6 Rohrssen, Nadine

Heim 34:40 17:14 Tor 7 Grabisch, Wencke

Heim 35:11 18:14 Tor 33 Meier, Marlena

Heim 37:41 19:14 Tor 6 Rohrssen, Nadine

38:37 Auszeit Gast

Heim 39:04 20:14 Tor 18 Adenaw, Julia

Heim 39:35 21:14 Tor 33 Meier, Marlena

Gast 40:46 2 Minuten 11 Schmidt, Lena

Heim 40:54 22:14 Tor 42 Böhlke, Pia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:13 23:14 Tor 7 Grabisch, Wencke

Heim 44:31 24:14 Tor 6 Rohrssen, Nadine

Gast 46:38 24:15 7m mit Tor 7 Leisering, Mara

Heim 47:22 25:15 Tor 9 Bruns, Antonia

Heim 48:33 26:15 Tor 6 Rohrssen, Nadine

Heim 49:26 27:15 Tor 9 Bruns, Antonia

Gast 49:56 27:16 Tor 11 Schmidt, Lena

Gast 50:47 27:17 Tor 41 Siedentop, Jil

Gast 52:34 27:18 Tor 13 Steinmetz, Kim Aileen

Gast 54:12 2 Minuten 41 Siedentop, Jil

Heim 54:16 28:18 7m mit Tor 9 Bruns, Antonia

54:55 Auszeit Gast

Gast 55:16 28:19 7m mit Tor 7 Leisering, Mara

Heim 55:32 29:19 Tor 9 Bruns, Antonia

Gast 55:55 29:20 Tor 30 Rump, Johanna

Heim 56:14 30:20 Tor 33 Meier, Marlena

Heim 56:41 31:20 Tor 9 Bruns, Antonia

Gast 59:04 31:21 Tor 8 Giese, Lynn

Heim 60:00 32:21 Tor 3 Steding, Thea

nu.Dokument 011e, erstellt am 21.02.2026 05:03 | Seite 3


